
SPECIFICAŢIE

ŞEF PROIECT
PROIECTAT
DESENAT

Arh Zamblău R.

NUME SEMNĂTURA

SC ZAMPROIECT SRL
Turda,  Str. Dr. I. Ratiu, Nr. 5, Ap. 11
J 12/1121/1997

DATA
2024

PLANŞA

BENEFICIAR:  S.C. HASIM CONSTRUCT S.R.L
com. Luna, sat Luna nr.97, C.I.F RO 22613324 jud. Cluj

Arh Zamblău R.
Arh Zamblău R.

NUME SEMNĂTURA CERINTAVERIF / EXPERT REFERAT / Nr. /Data

SCARA

J 12/4567/2007
PROIECT
Nr.14/2024

TDS M.Ap.N. - IMOBIL 1833 INCINTA 2

TDS M.Ap.N. - IMOBIL 1833 INCINTA 1

TDS M.Ap.N. - IMOBIL 3161
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CENTRU DE ZI

ASISTENŢĂ

SOCIALĂ

ŞCOALA GENERALĂ

"MIHAI VITEAZU "

RESTAURANT

ATELIER

TÂMPLĂRIE

ASIST SOC.

RAGCL

SUPER-

MARKET

LICEUL TEORETIC

"PAVEL DAN"

RESTAURANT

OFICIUL

POŞTAL

BANCA

TRANSILVANIA

BISERICA

ORTODOX Ă

BIBLIOTECA

MUNICIPAL Ă

CASA DE

CULTUR Ă

SALA

SPORTURILOR

MONUMENTUL

EROILOR

BANCA

CARPATICA

REIFFEISEN

BANK

VOLKSBANK

VOLKSBANK

SERVICIUL

EVIDENŢA

POPULAŢIEI

ADMINISTRA ŢIA

FISCALĂ

PALATUL

COPIILOR

CANTINĂ-

RESTAURANT

MECHEL

GRĂDINIŢA

NR. 5

DEPOZIT

MATERIALE

CONSTRUC ŢII

PIAŢA

AGRO-

ALIMENTARĂ

RAGCL

ATELIER

REPARAŢII AUTO

CIMITIR ORTODOX

CIMITIR ORTODOX

DEPOZIT

MATERIALE CONSTRUCŢII

CIMITIR ORTODOX

CIMITIR ORTODOX

SPĂLĂTORIE

MAGAZIN

PIESE AUTO

BANCA

TRANSILVANIA

BRD

BANC POST

BISERICĂ

ORTODOXĂ

MAGAZIN DE

PREZENTARE

MECHEL

PENSIUNE ŞI

RESTAURANT

MILEXIM

HOTEL ŞI

RESTAURANT

ANDREI

EON

GAZ

SEDIU

SRS

STAŢIE DE

SORTARE

ZGURĂ

PRIZĂ DE APĂ

INDUSTRIALĂ

SC BIŢI SRL

PUNCT COLECTARE

FIER VECHI

SC BIŢI SRL

AGREMENT

STAŢIE DE ASFALTARE

FABRICĂ DE BETON

FABRICA

HENKEL

CARIERĂ

FABRICĂ DE

CĂRĂMIDĂ

FABRICĂ DE

CĂRĂMIDĂ

DEPOZIT PALEŢI

FABRICĂ DE

CĂRĂMIDĂ

FABRICĂ DE

CĂRĂMIDĂ

CANTINĂ

GRĂDINIŢA

NR. 7

CIMITIR

STADIONUL

MECHEL

CIMITIRUL

EROILOR

CEC

CIRCUMSCRIP ŢIA

SANITAR-

VETERINARĂ

BISERICĂ

ORTODOXĂ

AJVPS

DISPENSAR

MEDICAL NR. 1

ARENĂ DE

TENIS

SALA

REGATULUI

MARTORII

LUI IEHOVA

CENTRU DE

ASISTENŢĂ

PT. TINERI

BISERICA

BAPTISTĂ

MAGHIARĂ

RESTAURANT

DISPENSAR

MEDICAL

NR. 2

SPITALUL

MUNICIPAL

GARA

ELECTRICA

BIROURI

DISPENSAR

POLICLINIC

POLIŢIA

ŞCOALA

GENERALĂ

"AVRAM IANCU "

COMPANIA

DE APĂ

"ARIEŞUL "

GRĂDINIŢA

NR. 1

HOTEL

TIVER

BISERICA

CREŞTINĂ

ADVENTISTĂ

IMAHAZ

BISERICĂ

PENTICOSTAL Ă

BETHANIA

FABRICĂ

DE MOBILĂ

ASOCIAŢIE

AGRICOLĂ

STAŢIE DE

TRANSFORMARE

220 / 110  / 20 KV

STAŢIE DE

TRANSFORMARE

110/20 KV

ŞCOALA

GENERALĂ

"IULIU DEAC "

BISERICĂ

ORTODOX Ă

GRĂDINIŢA

NR. 4

DOMENIUL

PUBLIC

CÎMPIA TURZII

BIROURI ŞI

SERE

SC AGROSERV

TRANSILVANIA

FABRICĂ DE

PÂINE

DISPENSAR

ANTI TBC

RESTAURANT

COLEGIUL  TEHNIC

"VICTOR UNGUREANU "

COLEGIUL  UTCN

ASISTENŢĂ SOCIALĂ

ASOCIAŢIA "PROMETEU "

MEDICINA

MUNCII

CENTRU DE

COORDONARE

BECHTEL

REMAT

REMAT

FABRICĂ

PREFABRICATE

DE BETON

FABRICA DE

PESTICIDE

CIG

SC BIŢI SRL

BIROURI

REMAT

SUPERMARKET

PLUS

RAR ŞI

SERVICE AUTO

GRĂDINIŢA

NR. 8

FABRICĂ

DE

SUCURI

AGROSEL

DEPOZIT

MATERIALE

CONSTRUC ŢII
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LEGENDĂ

LIMITĂ TERITORIU ADMINISTRATIV MUNICIPIU

LIMITĂ INTRAVILAN CONF. P.U.G. PROPUS

LIMITĂ ZONĂ CENTRALĂ CONF. P.U.G. PROPUS

LIMITĂ ZONĂ CONSTRUITĂ PROTEJATĂ CONF. P.U.G. PROPUS

LIMITĂ ZONĂ DE PROTECȚIE MONUMENTE ISTORICE

LIMITA ZONĂ PROTEJATĂ SITURI ARHEOLOGICE *CONF. STUDIU ISTORIC

SITURI ARHEOLOGICE *CONF. STUDIU ISTORIC

CLĂDIRI CONFORM CADASTRU

CLĂDIRI REAMBULATE

MONUMENTE DE ARHITECTURĂ CLASATE - A - DE VALOARE NAȚ IONALĂ ȘI UNIVERSALĂ

MONUMENTE DE ARHITECTURĂ CLASATE - B - REPREZENTATIVE PT. PATRIMONIUL CULTURAL LOCAL

MONUMENTE DE ARHITECTURĂ PROPUSE

ZONĂ LOCUINŢE CU REGIM MIC DE ÎNĂLŢIME ŞI FUNCŢIUNI COMPLEMENTARE - SITUATE ÎN INTERIORUL ZONELOR PROTEJATE /

DE PROTECȚIE A MONUMENTELOR ȘI PARCELELE AFERENTE MONUMENTELOR ISTORICE

ZONĂ LOCUINŢE CU REGIM MIC DE ÎNĂLŢIME ŞI FUNCŢIUNI COMPLEMENTARE EXISTENTE

ZONĂ LOCUINŢE CU REGIM MIC DE ÎNĂLŢIME ŞI FUNCŢIUNI COMPLEMENTARE PROPUSE

ZONĂ LOCUINŢE COLECTIVE ŞI FUNCŢIUNI COMPLEMENTARE  - SITUATE ÎN INTERIORUL ZONEI PROTEJATE

ZONĂ LOCUINŢE COLECTIVE ŞI FUNCŢIUNI COMPLEMENTARE  - SITUATE ÎN EXTERIORUL ZONEI PROTEJATE

ZONĂ MIXTĂ PROPUSĂ (ZM=UID3+ISP3)

INSTITUŢII ŞI SERVICII PUBLICE - SITUATE ÎN INTERIORUL ZONELOR PROTEJATE / DE PROTECȚIE A MONUMENTELOR ȘI PARCELELE

AFERENTE MONUMENTELOR ISTORICE

INSTITUŢII ŞI SERVICII PUBLICE EXISTENTE

INSTITUŢII ŞI SERVICII PUBLICE PROPUSE

ZONĂ UNITĂŢI INDUSTRIALE / DE DEPOZITARE EXISTENTE - SITUATE ÎN INTERIORUL ZONEI DE PROTECȚIE A MONUMENTELOR

ȘI MONUMENTE ISTORICE PROPUSE

ZONĂ UNITĂŢI INDUSTRIALE / DE DEPOZITARE EXISTENTE

ZONĂ UNITĂŢI INDUSTRIALE / DE DEPOZITARE PROPUSE

ZONĂ UNITĂŢI AGRICOLE EXISTENTE

SPAŢII VERZI PUBLICE, SCUARURI, PARCURI - SITUATE ÎN INTERIORUL ZONELOR PROTEJATE / DE PROTECȚIE

SPAŢII VERZI PUBLICE, SCUARURI, PARCURI

SPAŢII VERZI - PERDELE DE PROTECŢIE

ZONĂ GOSPODĂRIE COMUNALĂ EXISTENTĂ - CIMITIRUL EROILOR - MONUMENT ISTORIC PROPUS

ZONĂ GOSPODĂRIE COMUNALĂ EXISTENTĂ - CIMITIRE

ZONĂ GOSPODĂRIE COMUNALĂ EXISTENTĂ - SALUBRITATE

ZONĂ GOSPODĂRIE COMUNALĂ PROPUSĂ - SITUATĂ ÎN EXTRAVILAN

ZONĂ CONSTRUCŢII AFERENTE LUCRĂRILOR TEHNICO-EDILITARE  EXISTENTE ȘI PROPUSE

CĂI DE COMUNICAŢIE RUTIERĂ

STRĂZI PROPUSE PRIN P.U.G.

CĂI DE COMUNICAŢIE FEROVIARĂ ŞI AMENAJĂRI AFERENTE

CONSTRUCŢII AFERENTE CĂILOR DE COMUNICAŢIE RUTIERĂ

AUTOSTRADĂ

DRUMURI OCOLITOARE

APE

ZONĂ TERENURI CU DESTINAŢIE SPECIALĂ

TERENURI AGRICOLE ÎN EXTRAVILAN - VEZI PLANŞA ÎT 01

TERENURI NEPRODUCTIVE ÎN EXTRAVILAN - VEZI PLANŞA ÎT 01

PĂDURI EXISTENTE - VEZI PLANŞA ÎT 01

TERENURI PROPUSE PENTRU ÎMPĂDURIRE - VEZI PLANŞA ÎT 01

PUZ-URI ŞI PUD-URI AVIZATE

TERENURI CU INTERDICŢIE DE CONSTRUIRE, DATORITĂ RISCURILOR NATURALE

 INTERDICŢIE TEMPORARĂ - CU CONDIŢII:

 RISC MEDIU - MARE DE TASARE;

 RISC DE INUNDARE PRIN REVĂRSARE CU APE DE SUPRAFAŢĂ;

 RISC MARE DE INUNDARE PRIN RIDICAREA NIVELULUI PÂNZEI FREATICE;

 RISC MEDIU DE INUNDARE PRIN RIDICAREA NIVELULUI PÂNZEI FREATICE ;

LFCm1

LFCm2

ISP1

LFCm3

LFCm4

LFCM5

ZM

ISP2

ISP3

UID1

UID2

UA

SV1

SV2

GC1

GC2

GC3

TE

CC1

CC2

CC3

CC4

A

CC4

TA

N

Acest document este proprietatea firmei Experiment Proiect srl şi nu poate fi folosit, transmis sau reprodus total

sau parţial, fără autorizarea expresă şi scrisă; utilizarea sa trebuie să fie conformă celei pentru care a fost elaborat.

Documentul este valabil numai cu semna turile şi ştampilele în original, de culoare albastră  şi verde.

data: octombrie 2012

beneficiar:

Consiliul Local - Municipiul CÂMPIA TURZII

Str. Laminoriştilor nr.2, Câmpia Turzii, Jud. Cluj

REGULAMENT LOCAL DE URBANISM

scara: 1 : 5.000

denumire planşă:

EXPERIMENT PROIECT SRL

planşa: RLU

proiectant general :

proiect nr.  30/2007

Reactualizare P.U.G.

Municipiul CÂMPIA TURZII

denumire proiect:

contract nr. 13911/2007

Calea Mănăştur nr. 89 ap. 6, Cluj-Napoca

AMPLASAMENT PROPUS

STAŢIE DE SORTARE DEŞEURI

S = 5.000 mp

REACTUALIZARE P.U.G. - MUNICIPIUL CÂMPIA TURZII

REGULAMENT LOCAL DE URBANISM

1

LISTĂ PUZ-URI ŞI PUD-URI AVIZATE

PUZ ZONĂ MIXTĂ - INDUSTRIALĂ / COMERCIALĂ, DN15-E60

PUZ AGROSEL

PUD COMPLEX HOTELIER STR. LAMINORI ŞTILOR NR. 260

PUZ STR. LAMINORIŞTILOR

PUZ FABRICA DE ADEZIVI HENKEL BAUTECHNIK ROM ÂNIA

PUZ STR. IANCU JIANU

PUZ RIDICARE INTERDICŢIE DE CONSTRUIRE , STR. IANCU JIANU

PUZ "AUTOGARA" CÂMPIA TURZII

PUD REABILITARE INTERNAT ELEVI ÎN BLOCURI DE LOCUINŢE SOCIALE ŞI SERVICII AFERENTE, STR. LAMINORIŞTILOR, NR. 115

PUZ LOCUINŢE COLECTIVE STR. GEORGE COŞBUC

PUZ CONSTRUIRE DOUĂ IMOBILE DE LOCUINŢE D+P+3E+M - STR. GEORGE COŞBUC NR. 21

PUD STAŢIE ALIMENTARE CARBURANŢI STR. LAMINORIŞTILOR NR. 26

PUZ CONSTRUIRE CLĂDIRE ADMINISTRATIVĂ P+3E

PUD STR. GĂRII, NR. 5

PUZ ZONA CENTRALĂ, STR. VASILE ALECSANDRI

PUD PARC ORAŞ CÂMPIA TURZII

PUZ CONSTRUIRE IMOBIL HOTEL, STR. 1 DECEMBRIE 1918

PUZ CONSTRUIRE MAGAZIN TIP SUPERMARKET, STR. 1 DECEMBRIE 1918, NR. 30

PUZ CONSTRUIRE MAGAZIN PROFI

PUD AMENAJARE PARCĂRI

PUD STR. TEILOR

PUZ  SCHIMBARE DESTINAŢIE TEREN DIN ZONĂ INDUSTRIALĂ ÎN ZONĂ LOCUINŢE , STR. TEILOR

PUZ CONSTRUIRE SEDIU FIRMĂ  ŞI LOCUINŢE DE SERVICIU D+P+5E+M, STR 1 MAI NR. 53

PUZ AMENAJARE ZONĂ DE AGREMENT ŞI TURISM

PUZ AMPLASARE STAŢIE SORTARE BALAST ŞI CLĂDIRE HALĂ ÎNTREŢINERE + BIROURI

PUZ STAŢIE DE BETOANE STR. VIITORULUI NR. 88

PUZ DEMOLARE CASĂ ŞI CONSTRUCŢIE 2 CLĂDIRI DE LOCUIT S+P+3E ŞI 12 APARTAMENTE

PUZ CONSTRUIRE CASĂ DE LOCUIT P+M ŞI GARAJ

PUZ ZONĂ STR. MEMORANDUMULUI, STR. 1 DECEMBRIE 1918

PUZ  STR. GEORGE ENESCU - STR. VIITORULUI

PUZ ANSAMBLU REZIDENŢIAL ŞI CENTRU POLIFUNCŢIONAL STR. GEORGE ENESCU - STR. VIITORULUI  F.N.

PUZ ANSAMBLU LOCUINŢE - STR. GH. BARIŢIU F.N.

PUZ SPAŢII DE DEPOZITARE ŞI SERVICII , STR. DR. I. RAŢIU F.N.

PUD CARTIER ŞARÂT

PUD PARC INDUSTRIAL "REIF" ZONA INCINT Ă COMBINAT MECHEL
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SV3

CIRCUMSCRIP ŢIE

SANITAR-VETERINARĂ

CLUBUL

SPORTIV

"OFENSIV"

2a

UID3

P1

P2

GC4

S.M.T.

N

IZVORUL

"ELECFALVA"

CC1

TDS

4

2b

ŞEF PROIECT:   arh. dipl. Corina POPŞE

ing. dipl.    Călin ROMAN

conf. dr. sociolog    Rudolf POLEDNA

dr. geogr.    Viorel PUIU

dr. geogr.    Vasile ZOTIC

georg.       Viorica MATEI

ing. dipl.    Adrian PODARU

stud. arh.    Irina MATEȘ

stud. arh.    Mihai MARTIN

UID2

UID3

UID3

UID3

UID3

UID2

UID2

UID2

UID2

LFCm3

LFCm3

LFCm3

LFCm3

LFCm3

LFCm3

LFCm3

LFCm3

LFCm3

LFCm3

LFCm3

LFCm3

LFCm3

LFCm3

LFCm3

LFCm3

LFCm3

LFCm3

LFCm3

LFCm3

LFCm3

ZM

ZM

ZM

ZM

ZM

TE

TE

TE

TE

TE

TE

TE

TE

TE

UA

UA

UA

UA

GC2

GC2

GC2

GC1

GC2

GC3

GC3

GC3

GC3

GC4

CC2

CC2

CC4

CC4

CC4

CC4

CC1

CC1

CC1

CC1

ISP3

ISP3

ISP3

LFCm2

LFCm2

LFCm2

LFCm2

LFCm2

LFCm2

LFCm2

LFCm2

LFCm2

LFCm2

LFCm2

LFCm2

LFCm2

LFCm2

ISP1

LFCm2

LFCm2

LFCm2

LFCm2

LFCm2

LFCm2

LFCm2

LFCm2

LFCm2

LFCm2

LFCm2

LFCm2

LFCm2

LFCm2

LFCm2

LFCm2

ISP3

UID2

UID2

ISP2

ISP2

ISP2

ISP2

ISP1

ISP2

ISP2

ISP2

ISP2

ISP2

LFCm2

LFCm2

UID2

A

A

A

A

A

A

LFCM5

LFCM5

LFCM5

LFCM5

LFCM5

SV3

SV3

SV3

SV3

SV3

SV2

SV3

SV3

SV3

SV3

SV2

LFCm2

ISP1

LFCM5

ISP2

LFCm2

LFCm4

ISP1
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UID1

P1

TDS

TDS

TDS

SV3
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LFCm1

ISP1

LFCm1

ISP1

LFCm1

SV3

SV1

SV1

SV1

SRMP

TE1

ISP1

ISP1

LFCm1

LFCm2

UID2

UID1

SRM

ÎN ZONELE PROTEJATE PROPUSE SE SOLICITĂ ELABORA REA ÎN CEL MAI SCURT TIMP DE PUZCP:

 NUCLEUL CENTRAL

 COLONIA MARIA

 ANSAMBLUL DE LOCUINȚE CUPLATE STR. G. ENESCU - 9 MAI

 ANSAMBLUL DE LOCUINȚE COLECTIVE STR. RETEZATULUI - A. VLAICU

PENTRU PARCELELE MONUMENTELOR ȘI ÎN ZONELE DE PROTECȚIE AFERENTE MONUMENTELOR

SE SOLICITĂ OBȚINEREA AVIZLULUI MCPN

S

T

R
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INCADRARE IN PUG
U1

Incadrare in PUG

FAZA
PROIECT: MODIFICARE P.U.Z. privind
CONSTRUIRE LOCUINTE COLECTIVE corp C1
CONSTRUIRE LOCUINTE COLECTIVE corp C2
REPARATII IMPREJMUIRE
Mun. Câmpia Turzii, str. Oituz nr. 1-3,  jud. Cluj

PUZ
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